７ 名 産 振 発 第 ５ ４ 号
                     令 和 ７ 年 １ ２ 月 吉 日

部 会 員 各 位
名 古 屋 商 工 会 議 所
金 属 部 会

部 会 長  武 山  尚 生

金属部会・講演会および新年懇親会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は、当部会の事業運営にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今般、部会・講演会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用中恐縮に
存じますが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

 １．日  時 令和８年１月１９日（月） １５：３０～１９：００

 ２．会  場 名古屋商工会議所 ５階 会議室ＡＢＣ

 ３．部  会（15:30～15:45）

        議 題：部会役員選任について

 ４．講  演（15:45～17:15）

  「人口減少日本 ものづくり産業の活路」

   講師：一般社団法人 人口減少対策総合研究所

理事長 河合雅司氏

【 講師プロフィール 】
   1963年、名古屋市生まれ。産経新聞社で論説委員を務めた後、現職。

高知大学・大正大学客員教授や、政府の有識者会議委員も歴任。

著書『未来の年表』シリーズは累計100万部を超えるベストセラー。

   人口減少対策総合研究所理事長として少子高齢化や人口減少社会への警鐘と具体策を提言。

５．懇 親 会（17:30～19:00） 立食形式・中華料理「茗圃」

６．参 加 費 ６,０００円

 ７．お申込み ご出席の方は、１月９日（金）までに右記フォーム

       よりご連絡くださいますようお願い申し上げます｡
       なお、ご欠席の方はご返事には及びません。

 [https://answer.cci.nagoya/mono/?code=3d89cc49]

                   お申込みはコチラ＞＞＞

   （名古屋商工会議所公式サイトの「イベント・セミナー情報」の1月19日のイベントをご覧下さい）

≪本件に関するお問合せ先≫

名古屋商工会議所 産業振興部 モノづくりユニット 地引

TEL：052-223-8601 FAX：052-232-5752 MAIL：jibiki@nagoya-cci.or.jp

※ お申込み情報は、本所からの各種連絡・メールマガジン配信に利用させていただく場合がございます。